© משרד הרווחה והשירותים החברתיים

האגף לשירותים אישיים וחברתיים
השירות לרווחת הפרט והמשפחה
יחידות הסיוע שליך בתי המשפט לענייני משפחה

עיצוב גרפי והפקה: נעמי מורג

עיצוב לוגו יחידות הסיוע: ברברה גור

צילום תמונת השער: דניאל שוורץ

לוחות הדפסה וכריכה: ארט פלוס, ירושלים

הדפסה רביעית - תשרי תשע"א - אוקטובר 2010

הורים יקרים!

בשנים האחרונות ניכרת עלייה במספר הזוגות אשר מבקשים להתגרש.

הפרידה והגירושין מלווים במצבי משבר, תחושות אובדן ואבל ולעתים בתהליכי שינוי וצמיחה מחדש.

תקופה זו, שבה אתם חווים משברים, היא שלב מעבר גם עבור ילדיכם, המתמודדים עם השינויים הנכפים עליהם.